
Bilety Promowe
Agroturystyka

Udając się na wakacje  stajemy przed wyborem czy ciekawsza dla nas będzie wycieczka zagraniczna czy pozostanie w
ojczyźnie. Obie opcje posiadają pewne mocne i słabe strony. Za zagranicznymi wakacjami przemawiają: piękne
miejsca, możliwość zetknięcia się z inną kulturą, poznanie nowych zwyczajów itp. Do tego dochodzi ciepła woda w
morzu i egzotyczne menu w knajpkach

Zauważmy jednak, że i w Polsce da się odpocząć i to znacznie taniej. Za przykład niech posłuży agroturystyka. 
Agroturystyka  to styl spędzania wakacji ściśle powiązany z działającym gospodarstwem rolnym. Główne atrakcje
agroturystyki to produkcja rolna oraz hodowla zwierząt.
Agroturystyka to również przyjemne oraz spokojne warunki zakwaterowania. W przeciwieństwie do wielkich ośrodków
wypoczynkowych, w gospodarstwach agroturystycznych można napawać się swojską atmosferą. Dla zwolenników tej
opcji wypoczywania, stanowi to jedną z podstawowych spraw.
Wakacje na wsi w czystym powietrzu to dla wielu z nas tak samo atrakcyjny jak turystyka z dala od kraju.
Agroturystyka przeżywa w związku z rosnącym zainteresowaniem prawdziwy renesans. Możemy przebierać w
ofertach, a one różnią się ilością dodatkowych atrakcji które oferują tego typu gospodarstwa.
Cisza, dużo zieleni i leniwy upływ czasu to to, co  cenimy sobie w przypadku pobytu na wsi. Noclegi  które można
znaleźć mogą być w różnych standardach. W gospodarstwach, gdzie przyjmowanie letników to sposób na utrzymanie
gospodarstwa, pokoje są nierzadko wyposażone jak w najlepszych hotelach.
Warto również rozeznać się jakie atrakcje na nas czekają w gospodarstwie. Najpopularniejsze są ogniska, pomoc przy
zwierzakach, w zimie kulig itp.
Spędzając urlop na wsi warto pamiętać żeby zabrać telefon, gdyż może to być nasz jedyny kontakt ze światem
zewnętrznym. Mimo że wieś się rozwija, nadal można trafić do miejsc, w których nie ma telefonu.
Choć z drugiej strony takie odcięcie od świata zewnętrznego być może będzie bardzo dobrym posunięciem
przyczyniającym się do lepszej regeneracji sił witalnych.
Wszyscy, którzy wyjeżdżali w wakacje do cioci na wieś, z pewnością z rozrzewnieniem wspominają tamte chwile.
Może agroturystyka zapewni choć ich namiastkę? 
Wybierając się na wakacje każdy ustala samodzielnie co będzie dla niego lepsze. Niemniej jednak zanim ostatecznie
zadecydujemy warto  dobrze się namyślić.
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http://eturystyka.org
http://eturystyka.org/oferty/section,156/
http://eturystyka.org/oferty/section,150/

